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Num Na me
Gy m

A ARa nk

M addie  V ito lo285
North Stars

9.625 9.650 9.4009.475 38.150
1 1 1T 1T 1 

1 

Jackie  T unney118
Rebound

9.600 9.575 9.4008.850 37.425
2 3 6T 2T 2 

2 

Jada  Besw ick102
Bright Stars

9.100 9.500 9.1009.325 37.025
8T 4 3 6T 3 

3 

Kylie  S itty316
HOH M

9.225 9.025 9.3509.000 36.600
5T 5 5 4 4 

4 

Ha ley Zam pe lla135
HOH

9.275 8.325 9.4009.250 36.250
4 9 4 3T 5 

5 

Ca itlyn Evange lis ta104
A tlantic Coast

8.650 8.775 9.0258.725 35.175
13 7 8 8 6 

6 

Em ily Rogers124
Action 

9.225 8.200 8.4258.525 34.375
6T 10 9 11 7 

7 

S am antha  Constantino347
Northern Elite

9.125 7.750 9.1008.300 34.275
7 13 10 7T 8 

8 

Rylee  Langdon131
Champions United

9.050 8.475 8.1007.850 33.475
10 8 12 12 9 

9 

Ava  Ke lly350
Rock

9.300 7.675 8.6507.750 33.375
3 14 14 10 10 

10 

Ka thryn M cS w eeney133
Premier

8.900 7.800 7.8757.800 32.375
12 12 13 14 11 

11 

Lil Foote332
Precision

8.950 7.900 8.0757.000 31.925
11 11 15 13 12 

12 

Ka tie  S ong108
W ill-Moor

0.000 9.000 8.8258.125 25.950
14T 6 11 9 13 

13 

A lisha  W er len346
A rena

0.000 9.625 0.0008.850 18.475
15T 2 7T 15T 14 

14 

S hannon Ryan315
HOH M

9.100 0.000 9.3000.000 18.400
9T 15T 16 5 15 

15 

A r ie l Posen344
A rena

0.000 0.000 0.0009.475 9.475
16T 16T 2T 16T 16 

16 
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